


RECEBEMOS DE A. W. DOS SANTOS PEREIRA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.731
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

A. W. DOS SANTOS PEREIRA - ME RUA UBALDO FIGUEIRA, 1326 - B - NOVA BRASÍLIA, Santana, AP - CEP: 68925000 - Fone/Fax: 09632812621	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.731 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1617 1108 5852 7200 0102 5500 1000 0007 3110 8001 8002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 316170003174362 - 22/11/2017 00:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 030304040	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.585.272/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MARCIVÂNIA DO SOCORRO DA ROCHA FLEXA		CNPJ/CPF 327.705.532-91	DATA DA EMISSÃO 17/11/2017
ENDEREÇO AVENIDA PRINCESA ISABEL, 2431 -	BAIRRO/DISTRITO PARAISO	CEP 68925-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/11/2017
MUNICÍPIO Santana	FONE/FAX	UF AP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:35

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.064,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.064,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1- Destinatário/Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
75	ENVELOPE A4	48171000	0400	5102	UND	350,0000	0,6000	210,00					
1101	LÁPIS PRETO	96091000	0400	5102	CX	2,0000	36,0000	72,00					
663	FITA DUPLA FACE	39059190	0400	5102	UND	20,0000	6,5000	130,00					
1131	GRAMPO 26/6	83052000	0400	5102	CX	10,0000	6,0000	60,00					
835	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	0400	5102	CX	3,0000	35,0000	105,00					
1287	ENVELOPE CARTA	48171000	0400	5102	UND	500,0000	0,5000	250,00					
723	PASTA SUSPensa	39261000	0400	5102	UND	50,0000	3,0000	150,00					
12	FITA ADESIVA 50X50	48162000	0400	5102	UND	25,0000	3,5000	87,50					
311	CLASSIFICADOR	83040000	0400	5102	UND	80,0000	2,5000	200,00					
744	CARTUCHO HP 22 PRETO	84439923	0400	5102	UND	4,0000	60,0000	240,00					
19	CARTUCHO HP 22 COLOR	84439923	0400	5102	UND	4,0000	70,0000	280,00					
982	PINCEL ATOMICO	96082000	0400	5102	CX	3,0000	30,0000	90,00					
483	PRANCHETA EM ACRILICO	39261000	0400	5102	UND	10,0000	12,0000	120,00					
63	PASTA GRAMPO TRILHO	48239099	0400	5102	UND	60,0000	3,0000	180,00					
1288	COLCHETE Nº14	83081000	0400	5102	UND	20,0000	10,0000	200,00					
1280	KIT DE TINTA EPSON L395	84433111	0400	5102	UND	1,0000	240,0000	240,00					
834	PAPEL A4	48162000	0400	5102	CX	1,0000	180,0000	180,00					
115	ENVELOPE OFICIO	48171000	0400	5102	UND	200,0000	0,7000	140,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

**A. W. DOS SANTOS PEREIRA -
ME**

RUA UBALDO FIGUEIRA, 1326 - B - NOVA BRASILIA, Santana,
AP - CEP: 68925000 - Fone/Fax: 09632812621

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.731

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1617 1108 5852 7200 0102 5500 1000 0007 3110 8001 8002

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

316170003174362 - 22/11/2017 00:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

030304040

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.585.272/0001-02

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1033	CLIP Nº 03	90189095	0400	5102	CX	10,0000	3,0000	30,00					
909	CLIP Nº 08	90189095	0400	5102	UND	10,0000	4,0000	40,00					
456	PASTA L	42021210	0400	5102	UND	40,0000	1,5000	60,00					